
Petak, 7. prosinca 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2535 — broj 30 

Općina Kostrena 

34. 
Temeljem članka 12. Statuta Općine Kostrena (»Službe

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 22/01), a u 
svezi članka 2. Odluke o priznanjima Općine Kostrena 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 20/ 
98), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 
22. studenoga 2001.godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli priznanja Općine Kostrena 

za 2001. godinu 

Članak 1. 
Nagrada Općine Kostrena za životno djelo dodjeljuje se 

ANTI SMERALDU zbog dostignuća i doprinosa od znača
ja za razvitak i razvoj Općine Kostrena, posebice športa i 
društvenog života. 

Članak 2. 
Nagrada Općine Kostrena za 2001. godinu dodjeljuje se: 

1. ŽENSKOJ KLAPI »KOSTRENA« za dostignuća i do
prinos na području kulture, 

2. KATEDRI ČAKAVSKOG SABORA KOSTRENA 
za dostignuća i doprinos na području kulture. 

Članak 3. 
Nagradu iz članka 1. ove Odluke čini pismeno priznanje i 

novčani iznos od 10.000,00 kuna. 

Članak 4. 
Nagradu iz članka 2. ove Odluke čini pismeno priznanje i 

novčani iznos od 5.000,00 kuna. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 025-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-44 
Kostrena, 22. studenoga 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. iur., v. r. 

35. 
Na temelju članka 12. Statuta Općine Kostrena (»Službe

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 12/01) Općin
sko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 22. stude
noga 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izboru članova 

Odbora za gospodarstvo i razvoj poduzetništva 

Članak 1. 

Članak 1. Odluke o izboru članova Odbora za gospodar
stvo i razvoj poduzetništva (»Službene novine« Primorsko 
goranske županije broj 15/01) mijenja se na način da se 
umjesto Branka Willheima za člana bira JOSIP ZVONAR. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 025-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-45 
Kostrena, 22. studenoga 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. iur., v. r. 

36. 
Na temelju članka 12. Statuta Općine Kostrena (»Službe

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 12/01) Općin
sko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 22. stude
noga 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izboru Mandatne komisije 

Članak 1. 

Članak 1. Odluke o izboru Mandatne komisije (»Službe
ne novine« Primorsko-goranske županije br. 14/01 i 19/01) 
mijenja se na način da se umjesto Branka Willheima za 
člana Mandatne komisije izabire ŽELJKO LINŠAK. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 025-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-46 
Kostrena, 22. studenoga 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. iur., v. r. 



Stranica 2536 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE Petak, 7. prosinca 2001. 

37. 
Temeljem članka 12. Statuta Općine Kostrena (»Službe

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 22/01) a u 
svezi članka 14. stavak 2. Statuta Dječjeg vrtića Zlatna ri
bica, Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 
22. studenoga 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju članova 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Zlatna ribica 

Članak 1. 
Članak 1. Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Zlatna ribica (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 22/98) mijenja se na način da se 
umjesto Branka Willheima za člana Upravnog vijeća ime
nuje ZORANKA ŠPICUALIĆ. 

Članak 2. 

Mandat imenovane iz članka 1. ove Odluke traje do is
teka mandata člana na čije je mjesto imenovana. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 025-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-47 
Kostrena, 22. studenoga 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. iur., v. r. 


